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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 44 120 218,05 33 179 923,61 4 121 445,00 396 809,00 9 236 928,00 4 261 634,61 15 163 107,00 4 988 420,00 10 940 294,44 893 200,00 10 046 820,44

2024 31 779 600,00 31 279 600,00 4 319 274,00 415 856,00 9 678 384,00 4 349 909,00 12 516 177,00 5 018 264,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2025 32 849 267,00 32 249 267,00 4 453 171,00 428 748,00 9 978 414,00 4 484 756,00 12 904 178,00 5 173 830,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2026 33 655 498,00 33 055 498,00 4 564 500,00 439 467,00 10 227 874,00 4 596 875,00 13 226 782,00 5 303 176,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2027 34 614 107,00 34 014 107,00 4 696 870,00 452 212,00 10 524 482,00 4 730 184,00 13 610 359,00 5 456 968,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2028 35 600 515,00 35 000 515,00 4 833 079,00 465 326,00 10 829 692,00 4 867 359,00 14 005 059,00 5 615 220,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2029 36 580 529,00 35 980 529,00 4 968 405,00 478 355,00 11 132 923,00 5 003 645,00 14 397 201,00 5 772 446,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2030 37 452 003,00 36 952 003,00 5 102 552,00 491 271,00 11 433 512,00 5 138 743,00 14 785 925,00 5 928 302,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2031 38 449 707,00 37 949 707,00 5 240 321,00 504 535,00 11 742 217,00 5 277 489,00 15 185 145,00 6 088 366,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2032 39 436 400,00 38 936 400,00 5 376 569,00 517 653,00 12 047 515,00 5 414 704,00 15 579 959,00 6 246 664,00 500 000,00 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 50 526 947,52 30 448 946,12 9 925 838,60 0,00 0,00 157 769,00 0,00 0,00 20 078 001,40 20 078 001,400,00 211 300,00

2024 30 874 336,84 29 212 633,00 10 819 080,00 0,00 0,00 402 016,00 0,00 0,00 1 661 703,84 1 661 703,840,00 0,00

2025 31 870 319,63 30 026 908,00 11 186 929,00 0,00 0,00 290 704,00 0,00 0,00 1 843 411,63 1 843 411,630,00 0,00

2026 32 955 498,00 30 750 299,00 11 533 724,00 0,00 0,00 203 568,00 0,00 0,00 2 205 199,00 2 205 199,000,00 0,00

2027 33 914 107,00 31 486 383,00 11 862 435,00 0,00 0,00 135 616,00 0,00 0,00 2 427 724,00 2 427 724,000,00 0,00

2028 34 900 515,00 32 249 786,00 12 194 583,00 0,00 0,00 79 663,00 0,00 0,00 2 650 729,00 2 650 729,000,00 0,00

2029 35 880 529,00 33 070 016,00 12 532 983,00 0,00 0,00 62 105,00 0,00 0,00 2 810 513,00 2 810 513,000,00 0,00

2030 36 752 003,00 33 913 546,00 12 877 640,00 0,00 0,00 49 105,00 0,00 0,00 2 838 457,00 2 838 457,000,00 0,00

2031 37 749 707,00 34 774 851,00 13 231 775,00 0,00 0,00 31 605,00 0,00 0,00 2 974 856,00 2 974 856,000,00 0,00

2032 38 736 400,00 35 652 152,00 13 592 341,00 0,00 0,00 10 553,00 0,00 0,00 3 084 248,00 3 084 248,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -6 406 729,47 0,00 7 411 992,63 3 500 000,00 2 494 736,84 1 588 433,95 1 588 433,95 2 323 558,68 2 323 558,68

2024 905 263,16 905 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 978 947,37 978 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 263,16 1 005 263,16 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 905 263,16 905 263,16 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 978 947,37 978 947,37 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 784 210,53 0,00 2 730 977,49 6 642 970,120,00

2024 x x x x 0,00 5 878 947,37 0,00 2 066 967,00 2 066 967,000,00

2025 x x x x 0,00 4 900 000,00 0,00 2 222 359,00 2 222 359,000,00

2026 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 2 305 199,00 2 305 199,000,00

2027 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 2 527 724,00 2 527 724,000,00

2028 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 2 750 729,00 2 750 729,000,00

2029 x x x x 0,00 2 100 000,00 0,00 2 910 513,00 2 910 513,000,00

2030 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 3 038 457,00 3 038 457,000,00

2031 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 3 174 856,00 3 174 856,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 284 248,00 3 284 248,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,02% 10,02% 14,28% 15,46% TAK TAK13,11%

2024 4,85% 9,17% 14,09% 15,28% TAK TAK11,02%

2025 4,57% 9,05% 13,96% 15,14% TAK TAKx

2026 3,18% 8,82% 10,79% 12,11% TAK TAKx

2027 2,85% 9,09% 10,28% 11,60% TAK TAKx

2028 2,59% 9,39% 9,98% 11,30% TAK TAKx

2029 2,46% 9,60% 8,96% 10,28% TAK TAKx

2030 2,35% 9,71% 9,31% 9,31% TAK TAKx

2031 2,24% 9,81% 9,26% 9,26% TAK TAKx

2032 2,12% 9,83% 9,35% 9,35% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 6 566 589,64 6 566 589,64 6 566 589,64 9 840,00 9 840,00 9 840,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 8 728 484,64 8 728 484,64 6 728 484,64 20 639 040,83 0,00 0,00 0,002 718 556,19 17 920 484,64 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 556 721,71 0,00 0,00 0,00806 721,71 750 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 005 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 605 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 578 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 33 010 012,73 20 639 040,83 1 556 721,71 0,00 0,00 16 111 849,78

1.a - wydatki bieżące 6 643 528,09 2 718 556,19 806 721,71 0,00 0,00 3 408 365,14

1.b - wydatki majątkowe 26 366 484,64 17 920 484,64 750 000,00 0,00 0,00 12 703 484,64

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 868 324,64 8 738 324,64 0,00 0,00 0,00 8 738 324,64

1.1.1 - wydatki bieżące 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00

1.1.1.1
Cyfrowa gmina - Cyfrowy rozwój Gminy Mieścisko wraz ze
zwiększeniem cyberbezpieczeństwa

Urząd Gminy Mieścisko 2022 2023 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 858 484,64 8 728 484,64 0,00 0,00 0,00 8 728 484,64

1.1.2.1
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Mieścisku - Poprawa
warunków nauczania

Urząd Gminy 2020 2023 8 696 589,64 8 566 589,64 0,00 0,00 0,00 8 566 589,64

1.1.2.2
Cyfrowa gmina - Cyfrowy rozwój Gminy Mieścisko wraz ze
zwiększeniem cyberbezpieczeństwa

Urząd Gminy Mieścisko 2022 2023 161 895,00 161 895,00 0,00 0,00 0,00 161 895,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 24 141 688,09 11 900 716,19 1 556 721,71 0,00 0,00 7 373 525,14

1.3.1 - wydatki bieżące 6 633 688,09 2 708 716,19 806 721,71 0,00 0,00 3 398 525,14

1.3.1.1
Abonament telefoniczny komórkowy pracowników Urzędu Gminy
(Dz.750 Rozdz.75023) - Poprawa warunków pracy pracowników
Urzędu Gminy

Urząd Gminy 2016 2023 79 679,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

1.3.1.2
Dowóz dzieci i młodzieży z terenu Gminy Mieścisko do szkół i
przedszkola  (Dz.801, Rozdz.80113) - Poprawa warunków życia
mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2018 2023 2 260 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00

1.3.1.3

Dzierżawa gruntów od Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy
Państwowe Nadleśnictwo Durowo w celu eksploatacji sieci
wodociągowej  - Eksploatacja sieci wodociągowej na terenie Gminy
Mieścisko

Urząd Gminy 2018 2023 8 760,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Obsługa bankowa budżetu Gminy Mieścisko oraz podległych jednostek
organizacyjnych (Dz.750 Rozdz.75023, Dz.852 Rozdz.85219, Dz.801
Rozdz.80101 Rozdz.80104 Rozdz. 80110) - Zapewnienie przepływów
finansowych

Urząd Gminy 2017 2023 210 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Program profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka
ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 w powiecie
wągrowieckim na lata 2018-2022 (Dz. 851 Rozdz. 85149) - Ochrona
zdrowia mieszkanek Gminy Mieścisko

Urząd Gminy 2018 2024 80 760,00 14 560,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.6

Przesyłanie informacji multimedialnej w oparciu o transmisję
skompresowanych danych audio-video wraz z anonimizacją (Dz. 750,
Rozdz.75022) - Usunięcie powiązań między danymi osobowymi a
osobami, których dane dotyczą

Urząd Gminy 2018 2023 26 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.3.1.7
Świadczenie usług cateringowych dla Szkoły Podstawowej i
Przedszkola  (Dz.801, Rozdz. 80101, Rozdz. 80104) - Zapewnienie
wyżywienia dla dzieci ze Szkoły Podstawowej i Przedszkola

Urząd Gminy 2018 2023 1 300 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.1.8
Usługi telekomunikacyjne - poprawa warunków pracy pracowników
OPS

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2019 2023 14 925,71 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Zakup nowego responsywnego serwisu internetowego Gminy
Mieścisko - promocja Gminy

Urząd Gminy 2019 2023 18 450,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Usługi telekomunikacyjne - poprawa warunków pracy pracowników
Szkoła Podstawowa w

Mieścisku
2021 2023 1 079,76 44,99 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 Usługi telekomunikacyjne - poprawa warunków pracy pracowników
Szkoła Podstawowa w

Mieścisku
2021 2023 1 170,48 48,77 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 Monitoring składowiski odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne  - Urząd Gminy 2022 2023 28 188,00 14 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Opracowanie Programu Rewitalizacji dla Gminy Mieścisko - poprawa
jakosci zycia mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2022 2023 43 050,00 28 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14

Odbiór  niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych,
bioodpadów, papieru, metali, tworzyw sztucznych, odpadów
opakowaniowych wielomateriałowych, szkła, odpadów
wielkogabarytowych, budowlanych oraz odbiór i zagospodarowanie
pozostałych odpadów komunalnych zbieranych selektywnie z terenu
gminy Mieścisko -

Urząd Gminy 2023 2024 2 321 525,14 1 547 683,43 773 841,71 0,00 0,00 2 321 525,14

1.3.1.15
Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Mieściski - poprawa jakości
życia mieszkańców

Urząd Gminy 2022 2023 160 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.1.16

Ubezpieczenie majątku, środków komunikacji, następstw
nieszczęśliwych wypadków członków OSP oraz odpowiedzialności
cywilnej Gminy Mieścisko wraz z jednostkami organizacyjnymi i
instytucjami kultury  - Obniżenie kosztów ubezpieczenia

Urząd Gminy 2022 2024 80 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 17 508 000,00 9 192 000,00 750 000,00 0,00 0,00 3 975 000,00

1.3.2.1
Budowa Przychodni Lekarskiej w Mieścisku - poprawa dostępu do
medycyny mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2020 2023 6 345 000,00 2 395 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

1.3.2.2
Budowa sali sportowej w Popowie Kościelnym - Poprawa warunków
uczenia się dzieci w szkole podstawowej

Urząd Gminy 2021 2024 2 125 000,00 1 300 000,00 750 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00

1.3.2.3
Budowa drogi dojazdowej Mirkowiczki-Wybranówko  - poprawa jakości
życia mieszkańców Gminy

Urząd Gminy 2021 2023 1 674 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.4
Budowa kanalizacji sanitarnej w miekscowości Wiela  - poprawa
warunków życia mieszkańców Gminy

Urząd Gminy 2021 2023 956 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2.5
Budowa sieci wodociągowej dla wsi Gołaszewo - poprawa jakości
życie mieszkańców wsi

Urząd Gminy 2022 2023 342 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.6
Rewitalizacja Parku św. Huberta w Mieścisku - poprawa jakości zycia
mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2021 2023 5 930 000,00 4 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Stacja biwakowa Tumidaj - Urząd Gminy 2021 2023 136 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00
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